
4^ Memorial Andrea CARBONE

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Stile Libero - Es A Femmine
Finale

Serie 1
1 5 SANSALONE Noelia Cristin 2001 ITA Crocera Stadium ssd 1'08.54 1'11.51 2'20.05
2 4 D'ALESSANDRO Giulia 2001 ITA Nuoto Club Liguria 1'07.70 1'12.58 2'20.28
3 2 CAPOZUCCA Giorgia 2001 ITA Nuoto Club Liguria 1'09.51 1'15.15 2'24.66
4 6 CALLO Sofie 2001 ITA on Sport Sestri Levante 1'10.95 1'16.98 2'27.93
5 3 ROCCIO Alice 2002 ITA Sogeis ssd - Montichiari 1'12.55 1'16.00 2'28.55
6 8 SCIMONE Erica 2001 ITA Nuoto Club Liguria 1'12.25 1'17.18 2'29.43
7 1 PICCININI Benedetta 2001 ITA on Sport Sestri Levante 1'12.76 1'20.37 2'33.13
8 7 ARCUDI Sara 2002 ITA Crocera Stadium ssd 1'15.21 1'19.54 2'34.75

    Pubblicata: 22/06/2013 ore 15:22

Serie 2
1 4 MALAGUGINI Valentina 2001 ITA Andrea Doria 1'13.60 1'18.20 2'31.80
2 6 DE ANGELIS Vanessa 2002 ITA on Sport Sestri Levante -- 2'33.29
3 5 CAPPELLO Siria 2001 ITA Nuoto Club Liguria 1'16.57 1'25.66 2'42.23
4 3 SCALETTI Giulia 2002 ITA Andrea Doria 1'19.13 1'26.82 2'45.95
5 7 MONARI Sara 2001 ITA Crocera Stadium ssd 1'21.88 1'24.46 2'46.34
6 1 OLIVA Alessia 2001 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 1'22.53 1'24.10 2'46.63
7 2 MARCHESINI Claudia 2002 ITA Sogeis ssd - Montichiari 1'21.65 1'25.90 2'47.55
8 8 TUCCI Alessia 2002 ITA RN San Fruttuoso - Genova 1'22.34 1'28.52 2'50.86

    Pubblicata: 22/06/2013 ore 15:20

Serie 3
1 4 BODRATO Lucia 2002 ITA Andrea Doria 1'21.89 1'29.41 2'51.30
2 6 DELOGU Francesca 2002 ITA Foltzer ssd - Genova 1'26.73 1'32.12 2'58.85
3 5 DECCA Martina 2002 ITA Sogeis ssd - Montichiari 1'27.87 1'33.07 3'00.94
4 3 GUALCO Emilia 2002 ITA Foltzer ssd - Genova 1'32.18 1'37.85 3'10.03
5 2 SCARONI Aurora 2001 ITA Sogeis ssd - Montichiari 1'31.57 1'42.24 3'13.81
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4^ Memorial Andrea CARBONE

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Stile Libero - Es A Femmine
Finale

Riepilogo

Es A Femmine 2002
1 ROCCIO Alice 2002 ITA Sogeis ssd - Montichiari 1'12.55 1'16.00 2'28.55
2 DE ANGELIS Vanessa 2002 ITA on Sport Sestri Levante -- 2'33.29
3 ARCUDI Sara 2002 ITA Crocera Stadium ssd 1'15.21 1'19.54 2'34.75
4 SCALETTI Giulia 2002 ITA Andrea Doria 1'19.13 1'26.82 2'45.95
5 MARCHESINI Claudia 2002 ITA Sogeis ssd - Montichiari 1'21.65 1'25.90 2'47.55
6 TUCCI Alessia 2002 ITA RN San Fruttuoso - Genova 1'22.34 1'28.52 2'50.86
7 BODRATO Lucia 2002 ITA Andrea Doria 1'21.89 1'29.41 2'51.30
8 DELOGU Francesca 2002 ITA Foltzer ssd - Genova 1'26.73 1'32.12 2'58.85
9 DECCA Martina 2002 ITA Sogeis ssd - Montichiari 1'27.87 1'33.07 3'00.94

10 GUALCO Emilia 2002 ITA Foltzer ssd - Genova 1'32.18 1'37.85 3'10.03

Es A Femmine 2001
1 SANSALONE Noelia Cristin 2001 ITA Crocera Stadium ssd 1'08.54 1'11.51 2'20.05
2 D'ALESSANDRO Giulia 2001 ITA Nuoto Club Liguria 1'07.70 1'12.58 2'20.28
3 CAPOZUCCA Giorgia 2001 ITA Nuoto Club Liguria 1'09.51 1'15.15 2'24.66
4 CALLO Sofie 2001 ITA on Sport Sestri Levante 1'10.95 1'16.98 2'27.93
5 SCIMONE Erica 2001 ITA Nuoto Club Liguria 1'12.25 1'17.18 2'29.43
6 MALAGUGINI Valentina 2001 ITA Andrea Doria 1'13.60 1'18.20 2'31.80
7 PICCININI Benedetta 2001 ITA on Sport Sestri Levante 1'12.76 1'20.37 2'33.13
8 CAPPELLO Siria 2001 ITA Nuoto Club Liguria 1'16.57 1'25.66 2'42.23
9 MONARI Sara 2001 ITA Crocera Stadium ssd 1'21.88 1'24.46 2'46.34

10 OLIVA Alessia 2001 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 1'22.53 1'24.10 2'46.63
11 SCARONI Aurora 2001 ITA Sogeis ssd - Montichiari 1'31.57 1'42.24 3'13.81
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